
CASE: SALLING GROUP 

OPGAVE 1: EVENTS I BR 
Hos BR kan de rigtig godt lide at lege, de ansatte i butikkerne bliver også kaldt for ’lege-
kammerater’. En del af jobbet som ’legekammerat’ er at udvikle og afholde events i BR’s 
magiske legeuniverser. I denne opgave skal du forestille dig, at du er ansat som legekam-
merat, og du skal finde på et sjovt og spændende lege-event i et af legeuniverserne, som 
du skal præsentere for din leder. Opgave 1 består af to dele: opgave 1a, som skal løses 
inden finaledagen, og opgave 1b, som skal løses på selve finaledagen. 

HVAD ER SALLING GROUP OG BR?
Salling Group er en af Danmarks største detailhandelskoncerner med mere end 1500 
butikker fordelt på kæderne Føtex, Bilka, Netto, Salling, Wupti og BR. I 2019 opkøbte 
Salling Group legetøjskæden Fætter BR. 

BR-butikker er flere steder forvandlet til legeuniverser. I legeuniverserne er legen om-
drejningspunktet. Når børnene træder ind i butikken, skal det hele invitere til leg f.eks. 
i det magiske hav eller den magiske skov. 

Børn inviteres til at lege i BR’s nye legeuniverser. Derfor har BR brug for din hjælp til at 
finde på nogle sjove lege-events, som kan laves med børnene. 



OPGAVE 1A: FORUNDERSØGELSE OG EVENT 
Du skal nu i gang med første del af finaleopgaven i dansk. 

Som forberedelse til finalen i Aarhus skal du finde på et sjovt, spændende og originalt lege-event 
for børn, som skal foregå i BR’s nye legebutik i Randers. Dit event skal foregå i et valgfrit lege-
område i butikken – se på kortet over legeområder. 

Når man laver et lege-event, kan det være en god idé at lave en forundersøgelse. Det kan f.eks. 
være at man undersøger målgruppen. Overvej børn i forskellige aldre, køn og interesser i for-
hold til hvad de bedst kan lide at lege med. 

Hvor udførlig din forundersøgelse og lege-event er beskrevet, er op til dig selv.  

Forundersøgelsen og dit lege-event er grundlaget for opgaven på finaledagen. 

https://www.br.dk/kundeservice/find-butik/br-randers/c/br-randers/



